
2019-LRIDF SE Championnat de France Double Mixte Ligue Île-de-France

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 SOCIETE GENERALE - Guérin 12 2247 2247 187,25 426
1 GUERIN Sandrine 6 977 977 162,83 182
2 MORICONE David 6 1270 1270 211,67 251
2 CAISSE D'EPARGNE - Chemla 12 2245 2245 187,08 436
1 CHEMLA Dusica 6 966 966 161,00 176
2 CHEMLA Patrick 6 1279 1279 213,17 279
3 F.F.B.S.Q. - Fouquet 12 2226 2226 185,50 398
1 FOUQUET Aïda 6 1136 1136 189,33 205
2 GOLINVAUX Damien 6 1090 1090 181,67 208
4 S.N.C.F. - Weisemburger 12 2223 2223 185,25 421
1 WEISEMBURGER Monique 6 1054 1054 175,67 203
2 DINGREVILLE Eric 6 1169 1169 194,83 218
5 B.N.P. PARIBAS - Guenzi 12 2200 2200 183,33 396
1 GUENZI Mary-lyn 6 1027 1027 171,17 190
2 GUENZI Julien 6 1173 1173 195,50 209

6 A.T.S.C.A.F. - Bornet 12 2093 2093 174,42 397
1 BORNET Sylvie 6 1129 1129 188,17 234
2 DOUGUET Pierre 6 964 964 160,67 181
7 ARIZONA ASSET MANAGEMENT - Albaret 12 2039 2039 169,92 385
1 ALBARET Véronique 6 1015 1015 169,17 205
2 PICHARD Aurélien 6 1024 1024 170,67 198
8 P.S.A. - L' Habitant 12 2027 2027 168,92 369
1 L'HABITANT Jean-françois 6 1069 1069 178,17 205
2 L'HABITANT Sylvie 6 958 958 159,67 189
9 RENAULT - Delort 12 2020 2020 168,33 388
1 DELORT Philippe 6 1043 1043 173,83 203
2 DELORT Valérie 6 977 977 162,83 214
10 CAISSE D'EPARGNE - Bruel 12 1994 1994 166,17 461
1 BRUEL Stéphanie 6 899 899 149,83 235
2 FRANBRY Olivier 6 1095 1095 182,50 226
11 R.A.T.P. - Golinvaux 12 1970 1970 164,17 380
1 GOLINVAUX Brigitte 6 839 839 139,83 166
2 DUCHEMIN Grégoire 6 1131 1131 188,50 244
12 N.C.R. - Beckers 12 1927 1927 160,58 351
1 BECKERS Véronique 6 940 940 156,67 179
2 MEMAIN Eric 6 987 987 164,50 186
13 BOUYGUES - Esnault 12 1906 1906 158,83 371
1 ESNAULT Michèle 6 857 857 142,83 170
2 ROUCHON Xavier 6 1049 1049 174,83 203
14 P.S.A. - Fargeix 12 1891 1891 157,58 387
1 FARGEIX Christian 6 1127 1127 187,83 238
2 FARGEIX Florence 6 764 764 127,33 149
15 B.N.P. PARIBAS - Maurice 12 1799 1799 149,92 351
1 MAURICE Lou 6 650 650 108,33 150
2 MAURICE Frédéric 6 1149 1149 191,50 218
16 BANQUE de FRANCE - Seree 12 1588 1588 132,33 294
1 SEREE Christine 6 759 759 126,50 165
2 PROTAT Didier 6 829 829 138,17 162

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2019-LRIDF SE Championnat de France Double Mixte Classements Ligue Île-de-France

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CAISSE D'EPARGNE - Bruel 02/12 461
2 CAISSE D'EPARGNE - Chemla 02/12 436
3 SOCIETE GENERALE - Guérin 02/12 426
4 S.N.C.F. - Weisemburger 02/12 421
5 F.F.B.S.Q. - Fouquet 02/12 398

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SOCIETE GENERALE - Guérin 02/12 1182
2 S.N.C.F. - Weisemburger 02/12 1171
3 CAISSE D'EPARGNE - Chemla 02/12 1152
4 F.F.B.S.Q. - Fouquet 02/12 1138
5 CAISSE D'EPARGNE - Bruel 02/12 1137

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2019-LRIDF SE Championnat de France Double Mixte - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 CHEMLA Patrick SCORPIONS BOWLING 6 213,17 1279 279
2 MORICONE David X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC6 211,67 1270 251
3 GUENZI Julien SCORPIONS BOWLING 6 195,50 1173 209
4 DINGREVILLE Eric A.J.S.L. MEZIERES-SUR-SEINE BOWLING CLUB6 194,83 1169 218
5 MAURICE Frédéric BC FONTENAY CHAMPIGNY 6 191,50 1149 218
6 DUCHEMIN Grégoire BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF6 188,50 1131 244
7 FARGEIX Christian OXYGENE PSA 6 187,83 1127 238
8 FRANBRY Olivier SCORPIONS BOWLING 6 182,50 1095 226
9 GOLINVAUX Damien US METRO TRANSPORTS 6 181,67 1090 208
10 L'HABITANT Jean-françois BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF6 178,17 1069 205
11 ROUCHON Xavier BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 174,83 1049 203
12 DELORT Philippe BC RAMBOUILLET 6 173,83 1043 203
13 PICHARD Aurélien BCE JOINVILLE 6 170,67 1024 198
14 MEMAIN Eric BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 164,50 987 186
15 DOUGUET Pierre BCE JOINVILLE 6 160,67 964 181
16 PROTAT Didier AS BANQUE DE FRANCE 6 138,17 829 162

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-LRIDF SE Championnat de France Double Mixte - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 FOUQUET Aïda TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL6 189,33 1136 205
2 BORNET Sylvie ATHENA 6 188,17 1129 234
3 WEISEMBURGER Monique A.J.S.L. MEZIERES-SUR-SEINE BOWLING CLUB6 175,67 1054 203
4 GUENZI Mary-lyn BC FONTENAY CHAMPIGNY 6 171,17 1027 190
5 ALBARET Véronique BCE JOINVILLE 6 169,17 1015 205
6 GUERIN Sandrine X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC 6 162,83 977 182
7 DELORT Valérie BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 162,83 977 214
8 CHEMLA Dusica SCORPIONS BOWLING 6 161,00 966 176
9 L'HABITANT Sylvie BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF6 159,67 958 189
10 BECKERS Véronique BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 156,67 940 179
11 BRUEL Stéphanie SCORPIONS BOWLING 6 149,83 899 235
12 ESNAULT Michèle BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 142,83 857 170
13 GOLINVAUX Brigitte BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF6 139,83 839 166
14 FARGEIX Florence OXYGENE PSA 6 127,33 764 149
15 SEREE Christine AS BANQUE DE FRANCE 6 126,50 759 165
16 MAURICE Lou BC FONTENAY CHAMPIGNY 6 108,33 650 150

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2019-LRIDF SE Championnat de France Double Mixte Classements Ligue Île-de-France

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CHEMLA Patrick 02/12 279
2 MORICONE David 02/12 251
3 DUCHEMIN Grégoire 02/12 244
4 FARGEIX Christian 02/12 238
5 FRANBRY Olivier 02/12 226

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MORICONE David 02/12 698
2 CHEMLA Patrick 02/12 648
3 FRANBRY Olivier 02/12 625
4 GUENZI Julien 02/12 612
5 MAURICE Frédéric 02/12 609

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BRUEL Stéphanie 02/12 235
2 BORNET Sylvie 02/12 234
3 DELORT Valérie 02/12 214
4 ALBARET Véronique 02/12 205
4 FOUQUET Aïda 02/12 205

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FOUQUET Aïda 02/12 589
2 WEISEMBURGER Monique 02/12 581
3 BORNET Sylvie 02/12 576
4 ALBARET Véronique 02/12 539
5 GUENZI Mary-lyn 02/12 531

Classement trié par meilleure série par piste.
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